АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022 № 396

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.04.2022 № 289

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления
Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области», пункта 3
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.04.2022 № 289 «Об установлении стоимости путевок и размера
родительской платы на 2022 год»:

1.1. Абзац третий пункта 1.1. постановления изложить в редакции:
«- в период летних школьных каникул, в размере 8 259 (Восемь тысяч двести

пятьдесят девять) рублей 46 копейки за 18 дней лагерной смены.».
1.2. Пункт 2.1. постановления дополнить абзацем четвертым следующего

содержания:
«За второго и последующего ребенка, относящегося к категориям детей,

указанным в абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 настоящего постановления
родительская плата не взимается.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 30.05.2022.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа по экономике.

Мэр горо дско го  окр уга                                   В.В. Дениченко